Cevdet Maliye, 25060, (16 N 1245/11-03-1830).
65BOA, HSD.CB, 1/3, (18 M 1199/01.12.1784).
66 BOA, İrade Dahiliye, 163/8527, (14 M 1264./23.12.1847).
67 BOA, Cevdet Saray, 7212, (7 S 1194/13-02-1780).
68BOA, Cevdet Saray, 8849, 5084, (17 M 1190/08-03-1776). Ayrıca bkz. BOA, Cevdet Saray,

7212, (1194/1780), 7622, (1200/1785), 1313, ( 1215/1800).
69BOA, Cevdet Saray, 1392,(2 R 1219/11-07-1804).
70 BOA, İ.MMS, 40/1655, ( 11 R 1286/21.6.1869).
71 “Sultan II. Mahmut vakfından Bebek karyesi ve caddesinde ve deniz kenarında olan 5 numaralı

dalyan ve voli mahalli ile 46 numaralı çayırı müştemil bir bab sahilhane ve dalyan odası ve